

| <b>Dodávateľ</b> * IČO: 44836171<br>TOP Catering s.r.o.<br>Rastislavova 3<br>040 01 Košice<br>Prevádzka:<br>Tel.: +421917421439 Fax.: +421556770932 |          | <b>FAKTÚRA č. 120024</b><br>Konštantný symbol: 008  |                                |
|---|----------|---|--------------------------------|
| DIČ: 2022844472 Stredisko:<br>IČ DPH: SK 2022844472 SWIFT:<br>Zapisaná v obchodnom registri okr.súd Košice 1<br>Vložka č. 23907/V                   |          | <b>Odberateľ:</b> IČO: 606821<br>ŠJ pri školskom internáte<br>Považská 7<br>040 01 Košice   |                                |
| Objednávka č./dátum: /05.01.2012<br>Dodací list č.:120024   |          | Školský internát<br>Považská 7, KOŠICE<br>Deň: 9.1.12 Registrácia značka: G<br>Fax: b/n Znak hodnoty a ležba uloženia: G<br>Číslo spisu: b/n<br>Prílohy: Vybavuje: IN G. DOBAJLOV |                                |
| Spôsob dopravy: osobne<br>Forma úhrady: p.p.  |          | Dátum splatnosti: 23.01.2012<br>Dátum vyhotovenia: 09.01.2012<br>Daňová povinnosť: 09.01.2012<br>Dátum dodania: 09.01.2012  |                                |
| Fakturuje Vám   |          |   |                                |
| MJ  | Počet MJ | Cena MJ %DPH  | DPH MJ Zľava Celkom            |
| 001 - V120026 05.01.2012  |          |   |                                |
| G. Semolinové penne 5 kg  | kg       | 25,000 1,32 20,00   | 0,26 39,60                     |
| G. Semolinové vretená 5 kg  | kg       | 15,000 1,32 20,00   | 0,26 23,76                     |
| G. Semolinové špagety 10kg  | kg       | 30,000 1,32 20,00   | 0,26 47,52                     |
| G. Vaječná tarhoňa 7 kg   | kg       | 28,000 1,11 20,00   | 0,22 37,30                     |
| G. Vaječná slovenská ryža 5 kg  | kg       | 25,000 1,35 20,00   | 0,27 40,50                     |
| I. Vaječné nitovky 5 kg   | kg       | 25,000 1,43 20,00   | 0,29 42,90                     |
| Ls. Mušie CAPPE semolinové 5 kg   | kg       | 25,000 1,32 20,00   | 0,26 39,60                     |
| F. Kyslá kapusta 3000g/3000g  | ks       | 10,000 2,40 20,00   | 0,48 28,80                     |
| F. Uhoroky 6-9 mm 9700g/5600g   | ks       | 8,000 9,39 20,00  | 1,88 90,14                     |
|   |          | Základ DPH  | DPH Celkom                     |
| Informatívna čiastka celkom : 11 752,76 SKK<br>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK   |          | V sadzbe 0 %  | 0,00 0,00 0,00                 |
|   |          | V sadzbe 20 %   | 325,10 65,02 390,12            |
|   |          | Osiobodené  | 0,00 0,00                      |
|   |          | Mimo DPH  | 0,00 0,00                      |
|   |          | <b>Celkom</b>   | <b>325,10 65,02 390,12 EUR</b> |
| Faktúra slúži ako dodací list. Za každý deň omeškania účtujeme poplatok 0,05% z dňovej sumy.  |          |   |                                |
| Vystavil: Semanová  |          |   |                                |